
 

1 

 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 11.1.2022 

 
R22/16 
ZR č. R01 – dar Římskokatolická farnost Mimoň, sochy  
 
1) Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R01 – přesun 
finančních prostředků ve výši 20.000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního 
daru z rozpočtu města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
2) Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města ve výši 
20.000 Kč Římskokatolické farnosti Mimoň, Kostelní Vrch 106, 471 24 Mimoň, IČ 498 64 
041, na zrestaurování dřevěných soch v kostelu sv. Petra a Pavla, schvaluje uzavření 
darovací smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R01 
 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

3319/ Ostatní 
záležitosti 
kultury 

5222/ Neinvest. 
transfery spolkům 

999 - 20 000,- 

Navýšení 
výdajů 

3326/ 
Pořízení, 
zachování a 
obnova hodnot 
místního 
kulturního, 
národního a 
historického 
povědomí 

5223/ Neinvestiční 
transfery církvím a 
náboženským 
společnostem 

999 20 000,- 

 
 
R22/17 
ZR R02 – rekonstrukce dvora MěÚ  
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R02 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Rekonstrukce dvora MěÚ“ a navýšení financování o 35.000 
Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R02 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6171/Činnost 
místní správy 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 814 
Orj. 0012 

+ 35.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 35.000,- 

 
 
 
 



 

2 

 

R22/18 
ZR č.  R03 – úprava příspěvku na státní správu  
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R03 – snížení 
příjmu z dotace na příspěvek na státní správu a navýšení financování o 98 tis. Kč dle 
přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R03 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení příjmů  4112/Neinvestiční přijaté transfery 
ze státního rozpočtu 
 

-98.000,- 

Navýšení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

98.000,- 

 

 
 
 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 20.1.2022 
 

Z22/9 

Římskokatolická farnost Mimoň, dar a změna rozpočtu 
 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 1 – přesun finančních 
prostředků ve výši 126 tis. Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního daru 
z rozpočtu města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města 
ve výši 125.809 Kč Římskokatolické farnosti Mimoň, Kostelní Vrch 106, 471 24 Mimoň, 
IČ 498 64 041, na projekt „Rekonstrukce kaple u kostela sv. Petra a Pavla v Mimoni“, 
schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 

 
Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. 1 
 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

3419/ Ostatní 
sportovní 
činnost 

5222/ Neinvest. 
transfery spolkům 

999 - 126 000,- 

Navýšení 
výdajů 

3322/ 
Zachování a 
obnova 
kulturních 
památek 

6323/ Investiční 
transfery církvím a 
náboženským 
společnostem 

999 126 000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 25.1.2022 
 
 
R22/46 
ZR č. R04 – kamery, areál TJ Jiskra   
 
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R04 – 
navýšení běžných výdajů a financování o 31.000 Kč na nákup kamer pro areál TJ Jiskra 
dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R04 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení výdajů 

 

3412/Sportovní 
zařízení ve 
vlastnictví obce 

5137/Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek 

Org. 000 
Orj. 0011 

+ 31.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení rezervy) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních aktiv, 

které tvoří kapitolu operací 

státních finančních aktiv 

+ 31.000,- 

 
 
R22/47 
ZR č. R05 – Smlouva o potravinové pomoci – dodatek 
 
1) Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R05 – 
navýšení výdajů na poplatek Potravinové bance Libereckého kraje a navýšení 
financování o 3.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
2) Rada města Mimoň schvaluje dodatek Smlouvy o potravinové pomoci a ukládá 
starostovi města tento dodatek ke smlouvě podepsat.  
 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R05 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Snížení stavu 
účtu - rezervy 
(zvýšení 
financování) 

8115/ Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 

 Snížení stavu účtu - 
rezervy (zvýšení 
financování) 

-3.000,00 

Navýšení 
výdajů 

§ 4349/Ostatní sociální 
péče a pomoc 
ostatním skupinám 
obyvatelstva 

0013 5169/ Nákup služeb 3.000,00 

 
R22/61 
ZR č. R06 – poplatek za radiový kmitočet 
 
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R06 – 
navýšení běžných výdajů a financování o 4000 Kč na úhradu licenčního poplatku 
radiového kmitočtu na rok 2022 dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 
 
 
 



 

4 

 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R06 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení výdajů 

 

3341 Rozhlas 
a televize 

5362/ Platby daní a poplatků 

SR (Varovný systém 

obyvatelstva) 

Org. 000 
Orj. 0011 

+ 4.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení rezervy) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních aktiv, 

které tvoří kapitolu operací 

státních finančních aktiv 

+ 4.000,- 

 
 


